АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» октября 2018 года № 134.1
 О разработке проекта межевания территории по образованию

земельных участков для размещения линейных объектов

(территории) общего пользования с. Средняя Ольшанка

ул. Школьная - Московская Пристенского района Курской области

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Разработать проект межевания территории по образованию земельных участков для размещения линейных объектов (территории) общего пользования с. Средняя Ольшанка ул. Школьная - Московская Пристенского района Курской области.

2. Предоставить межевания территории по образованию земельных участков для размещения линейных объектов (территории) общего пользования с. Средняя Ольшанка

ул. Школьная - Московская Пристенского района Курской области на публичные слушания в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению в сети Интернет на сайте Администрации Среднеольшанского сельсовета по адресу: olshanka_sel@mail.ru.
 4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

                                         Л.А. Малыхина